[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 03___» ___февраля_______ 2016____    № _106-п____
г. Кемерово
О внесении изменений в постановление администрации Кемеровского муниципального района от 21.10.2015 № 2203-п «О создании комиссии по формированию резерва управленческих кадров  Кемеровского муниципального района»
В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 26.11.2013 № 540 «Об  утверждении  Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров  Кемеровской  области и организации работы с резервом», руководствуясь Уставом Кемеровского муниципального района:
1. Внести в постановление администрации Кемеровского муниципального района от 21.10.2015 № 2203-п «О создании комиссии по формированию резерва управленческих кадров Кемеровского муниципального района» изменения, изложив приложение 1 к постановлению в редакции согласно приложению.
        2. Управлению по работе со средствами массовой информации               (И.В. Тедеева) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря», разместить на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы Кемеровского муниципального района по организационно-территориальным вопросам Л.Г. Битук.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  района                                                                                           Г.В. Орлов

                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кемеровского муниципального района

                                                        от __03.02.2016_ № _106-п_______

                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Кемеровского муниципального района

от 21.10.2015 № 2203-п
Состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров Кемеровского муниципального района
Председатель комиссии:
Битук Л.Г. - заместитель главы Кемеровского муниципального района по организационно-территориальным вопросам.
Заместитель председателя комиссии:
Подрябинкин К.В. - заместитель главы Кемеровского муниципального района по экономике и финансам.
Секретарь комиссии:

Мигулько А.С. - начальник отдела кадров и муниципальной службы.
Члены комиссии:

Крамаренко М.В. - начальник правового управления;
Кулеш Е.И. - председатель Кемеровского районного отделения                Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны; труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию).

Морозова Е.Р. - начальник отдела по противодействию коррупции.
Заместитель главы
Кемеровского муниципального

района по организационно-

территориальным вопросам                                                                  Л.Г. Битук

PAGE